
SNÍDAŇOVÝ KLUB v ZŠ a MŠ Bezvěrov  

 

Vážení rodiče / zákonní zástupci žáků základní školy, 

na třídní schůzce dne 6.5.2025 jsme vám stručně představili novou aktivitu tzv. Snídaňový klub a jsme rádi, že jste 

tento záměr přijali veskrze kladně. Smyslem Snídaňového klubu je umožnit všem dětem bez rozdílu takový start 

do nového dne, který jim pomůže dosahovat lepších studijních výsledků. Všimli jsme si totiž, že mnoho našich žáků 

ráno nesnídá a pak se také hůře učí a soustředí na výuku.  

Klub otevíráme na zkoušku ve čtvrtek 15.5.2025 v 7:00 v prostorách třídy v 1. patře ZŠ, kde je k dispozici malá 

přípravna jídel. Dětem budeme v určených dnech nabízet snídani v podobě pečiva, mléčných výrobků, ovocných 

nebo mléčných pomazánek, ovoce, zeleniny a vždy teplého nápoje k tomu. Na přípravě snídaně se děti budou 

podílet a společně také budeme s dětmi vytvářet pravidla klubu tak, aby jim byla všem srozumitelná, vycházela 

přímo z jejich možností a byla pro ně prakticky uchopitelná.   

Žáci budou mít v této zkušební fázi během května a června 2025 snídaně zdarma, na pestrost snídaní ale mohou 

rodiče dle libosti přispět formou individuálního daru. Do konce tohoto školního roku zrealizujeme několik setkání 

žáků ve snídaňovém klubu a podle toho, jak bude klub úspěšný (to vyhodnotíme v průběhu a po posledním setkání), 

budeme zvažovat jeho pravidelný provoz v novém školním roce. Uvítáme, když se dle Vašich možností do 

Snídaňového klubu také zapojíte. 

Klub bude dle plánu otevřen v těchto dnech: 15.5., 20.5., 27.5., 3.6., 10.6.,17.6. a příprava snídaní bude začínat 

v 7:00. Jídlo bude spolu s žáky připravovat koordinátorka školních projektů Bc. Marie Hrečínová Prodanová.  

V rámci klubu připravujeme také různé doplňkové aktivity – hry, kvízy, cvičení, jógu, čtenářský kroužek. Klub bude 

otevřený všem dětem bez ohledu na to, zda dítě doma snídalo či nikoliv. Zapojit se tedy může každý a je to také 

žádoucí, aby se děti naučily mezi sebou lépe interagovat.   

Prosíme Vás o vyplnění přiloženého souhlasu s účastí Vašeho dítěte ve Snídaňovém klubu a doručte nám ho zpět. 

 

Děkujeme, že nám pomáháte naši školu prostřednictvím řady aktivit rozvíjet. 

                                                     

Mgr. Kateřina Maršánová (ředitelka) a Bc. Marie Hrečínová Prodanová (koordinátorka projektů, sociální p.) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

Jako zákonný zástupce souhlasím s docházkou mého dítěte / mých dětí navštěvujících ZŠ Bezvěrov:  

1)…………………………………………..…….…………,  2)…………..…….…………………………………………,  

do Snídaňového klubu a potvrzuji, že zajistím jeho / jejich bezpečnou cestu do školy. 

Upozorňuji na následující alergie / zdravotní omezení dítěte / dětí: 

1)…………………………………………..…….…………………………………………………………………………… 

2)…………..…….……………………………………………………………………………………………………………  

V budoucnu se rád / a do činnosti klubu mohu zapojit např. způsobem: 

 dodám suroviny / vybavení;   podpořím klub finančně;   osobně se budu účastnit jako dobrovolník; 

 jinak: _________________________________________________________________________________ 

 

Jméno, příjmení zák. zástupce: _________________________________  Kontakt: ______________________ 

 

Datum: ___________________    Podpis: ______________________________________                                                           


